АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024_                                                                                                 №  3818/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 08.08.2018 № 2100 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации поступлений денежных средств в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды, а также по легализации объектов налогообложения и сокращению недоимки»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям в администрации города Бердска, руководствуясь Уставом города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 08.08.2018 № 2100 «О создании межведомственной комиссии по мобилизации поступлений денежных средств в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды, а также по легализации объектов налогообложения и сокращению недоимки», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN. Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и налоговой политике – начальника управления финансов и налоговой политики Малышеву Е.В.
Глава города Бердска

                                                  Р.В. Бурдин
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Бердска

от_17.09.2024_ №_3818/65

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации города Бердска

от 08.08.2018 № 2100

СОСТАВ
межведомственной комиссии по мобилизации поступлений денежных средств в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды, а также по легализации объектов налогообложения и сокращению недоимки

	Малышева Евгения Викторовна
	-
	заместитель главы администрации по финансам и налоговой политике- начальник управления финансов и налоговой политики администрации, председатель комиссии;

	Маслова Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела по мобилизации доходов управления финансов и налоговой политики администрации, заместитель председателя комиссии;

	Романова Нина Николаевна
Алексеева Ольга Анатольевна
	-

-
	главный эксперт отдела мобилизации доходов управления финансов и налоговой политики администрации, секретарь комиссии;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации;

	Болтрукевич Константин Владимирович

Баядилов Евгений Вячеславович
Дубровская Мария Викторовна

	-

-

-

	депутат Совета депутатов города Бердска, председатель комитета по бюджету и управлению муниципальной собственностью (по согласованию);

начальник правового управления администрации;

начальник управления экономического

развития администрации;

	Крат Ольга Викторовна
	-
	начальник отдела трудовых отношений администрации;

	Кусова Татьяна Юрьевна
	-
	руководитель клиентской службы         г. Бердска ОСФР по Новосибирской области (по согласованию);

	Неупомнищева Наталья Владимировна

	-

	начальник отдела промышленности, торговли и развития предпринимательства администрации;

	Осин Алексей Викторович

Шинкевич Дмитрий Николаевич

	-

-

	депутат Совета депутатов города Бердска, член комитета по бюджету и управлению муниципальной собственностью (по согласованию);

начальник управления земельных отношений администрации.

______________».

                                                          ___________